
2024. gada 27.-29. septembris
AO Arena Manchester, Lielbritānija



DIENAS KĀRTĪBA







Spīkeru paziņošana



•

•



7
Dalībvalstu sarakstu var atrast sadaļā 

Jautājumi un atbildes

• Kvalifikācijas periods: 2024. gada 26. marts – 10. septembris

• Kvalifikācija: TOP 60 ID ar lielāko skaitu iegādāto biļešu viņu 

Organizācijā:

• TOP 20 Presidents Team (iesk. K)

• TOP 20 Millionaire Team (iesk. Millionaire Team 7500)

• TOP 20 GET Team (iesk. GET  Team 2500)

• Ikmēneša apsveikumi + gala atzinība Extravaganza laikā 

Mančestrā!



8

•

•

•

•

•

•

Austrija, Beļģija, Bulgārija, Bosnija un Hercegovina, 

Botsvāna, Horvātija, Kipra, Čehija, Dānija, Igaunija, Esvatīni, Somija, Francija un Franču Polinēzija, Vācija, Gana, Grieķija, 

Ungārija, Islande, Izraēla, Īrija , Itālija, Kosova, Latvija, Libāna, Lesoto, Lietuva, Malta, Moldova, Melnkalne, Namībija, Nīderlande, 

Ziemeļmaķedonija, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Serbija, Slovākija, Slovēnija, Dienvidāfrika, Spānija, Zviedrija, Šveice, 

Turcija , Ukraina, Lielbritānija, Zambija.



BAUDIET VIP PROGRAMMU 

MANČESTRĀ!

Ar ekskluzīvu pieņemšanu pirms saviesīgā vakara 
pasākuma sestdienas vakarā ar dzērieniem, 
uzkodām un izklaidi, ko rīko President’s Team un 

augstāka statusa NP. Kvalifikācijas periods: 
2024. gada aprīlis-augusts.

VIP



Atvērts visiem neatkarīgajiem partneriem, kuri iegādājušies biļeti uz Extravaganza no 
norādīto valstu saraksta un kvalifikācijas periodā ir uzkrājuši šādus minimālos Kvalifikācijas 
punktus:

• 1. variants: Millionaire Team un Millionaire Team 7500: 35 000 Kvalifikācijas punkti*
• 2. variants: World Team, GET Team un GET 2500: 32 500 Kvalifikācijas punkti *

• 3. variants: Pilnībā kvalificēti Supervisor: 30 000 Kvalifikācijas punkti *

* Kvalifikācijas punkti = Kopējā Apjoma punkti + Bonusa punkti
Kvalifikācijas periods: no 2024. gada aprīļa līdz augustam ieskaitot
Jūsu variants tiek noteikts atbilstoši jūsu statusam uz 2024. gada 1. aprīli
President’s Team un augstāka statusa NP: tiek uzaicināti automātiski



VIP

Sestdienas vakars:

Ekskluzīva sagaidīšanas pieņemšana pirms 

saviesīgā vakara pasākuma

• Ekskluzīvi dzērieni un uzkodas

• Izklaide, ko organizē President’s Team un 

augstāka statusa NP

Saviesīgais vakara pasākums

• Īpaša VIP zona

• Iespēja izvēlēties dzērienus

• Vietas pirmajās rindās, lai baudītu vakara 

priekšnesumu – šī vakara labāko programmas 

daļu



• 5 000 Bonus punkti: par katru personīgi sponsorētu jauno Supervisor. Ne vairāk kā 3 jauni 

Supervisor (tikai pirmajā paaudzē), kuri sasniedz jauna Supervisor statusu no 2024. gada 1. maija līdz 

1. septembrim

Maksimālais Bonusa punktu skaits, ko var saņemt – 15 000.

Bonusa punkti tiek piešķirti tikai pirmajam Sponsoram, un tos nevar sadalīt vai nodot nevienam citam dalībniekam, pat ja jaunais Supervisor

Sponsors neapmeklē 2024. gada Extravaganza vai nekvalificējas pasākumam...

Kvalifikācijas piemēri: šī tabula ir norādīta tikai kā VIP programmas kvalifikācijas skaidrojuma piemērs.

*dalībnieks ir nopelnījis 5000 Bonusa punktus

Mērķis Aprīl i s Maijs Jūni js Jūl i js Augusts KOPĀ Kval i fikāci ja

12 000 6 000 6 000 6 000 6 000 36 000 JĀ

10 000 10 000 6 000 3,000 + 5,000* 5 000 39 000 JĀ AR BONUSU

7 500 7 500 7 500 7 500 5 000 35 000 JĀ

7 500 8 000 2,500 + 5,000* 5000 7 500 35 500 JĀ AR BONUSU

3 000 5 000 7 500 7 500 7 500 30 500 JĀ

5 000 2,500 + 5,000* 6 000 5 000 3,000 + 5,000* 31 500 JĀ AR BONUSU

MT & MT 7500 35 000

World Team, GET 

Team & GET 2,500
32 500

Supervisor 30 000



• Jaunie Supervisor var sākt kvalifikāciju pirms 2024. gada aprīļa, taču, lai šie neatkarīgie partneri tiktu ieskaitīti Bonusa punktu saņemšanai, 

kvalifikācijai uz Supervisor statusu ir jābūt pabeigtai laika periodā no 2024. gada aprīļa līdz augustam (statuss piešķirts no 2024. gada 1. maija 

līdz 1. septembrim).

• Jauna Supervisor statusam ir jābūt piešķirtam pirmo reizi.

• Lai piedalītos VIP programmā, jums ir jāiegādājas biļete uz 2024. gada Extravaganza. Neatkarīgo partneru laulātajiem/dzīves partneriem arī ir 

jābūt Extravaganza biļetei (pat ja viņi plāno apmeklēt tikai VIP programmu).

• Kvalifikācijai tiek ņemts vērā kvalificējošā Supervisor Apjoms (pagaidu 50% atlaide).

• Sponsora maiņas gadījumā Bonusa punkti par jaunajiem Supervisor pāries pie augstāk esoša Sponsora pēc kvalifikācijas perioda beigām.

• Par iespēju izsekot savai kvalifikācijai uz VIP Programmu tiks paziņots vēlāk.

• Valstis, kuras piedalās VIP programmā: Austrija, Beļģija, Bulgārija, Bosnija un Hercegovina, Botsvāna, Horvātija, Kipra, Čehi ja, Dānija, 

Igaunija, Esvatīni, Somija, Francija un Franču Polinēzija, Vācija, Gana, Grieķija, Ungārija, Islande, Izraēla, Īrija , Itālija, Kosova, Latvija, 

Libāna, Lesoto, Lietuva, Malta, Moldova, Melnkalne, Namībija, Nīderlande, Ziemeļmaķedonija, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Serbija, 

Slovākija, Slovēnija, Dienvidāfrika, Spānija, Zviedrija, Šveice, Turcija , Ukraina, Lielbritānija, Zambija.










